
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INTER MOGI

INTER MOGI

127185 06/07/202403 02 EMBU GUAÃ‡U / APM

EMBU GUAÃ‡U / APM

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO PROFÂº JOSÃ‰ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU MOGI DAS CRUZES

MARCOS LUIS DE SOUSA
ROGÃ‰RIO MORAES BELFANTE

RAFAEL SANCHES SIMÃµES
ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDINO

1550
642
1804
1652

17:17 17:29

02 01

17:30 17:45

00 01

17:50 18:12

01 00
03 02

178339 ENZO GABRIEL VIEIRA ALVES 01
195428 DAVI PRADO BUENO QUARESMA 02
192680 PEDRO HENRIQUE PAZ DO CARMO 04
181633 ARTHUR CANTARELLI DOS SANTOS QUEIROZ 07
176791 MATHEUS OLIVEIRA PAULUCCI 08
175425 JOÃƒO MIGUEL PINTO DE SOUZA 10
186969 MURILLO RIBEIRO MAMANA 12
192399 MIGUEL DOS SANTOS FERRAZ 15
195395 ENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA 17
169840 DANILO MEDEIROS DOS SANTOS 23
175031 PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES 28
185179 MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA 30
176774 PEDRO HENRIQUE SOUZA CRUZ 40
201534 RAFAEL RIBEIRO FRANCO 65
201927 MIGUEL YUDI DE SOUZA BONILHA 80

01
80
02

07
30
08

08
28
07

15
40
10
15
12

17
65
12
23
10 08:11

x
xxx

ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA 6912

JEFERSON LEITE DE SOUZA5308

0801
00:48

0702
01:03

1003
20:31

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

201176 RYAN CERQUEIRA DE JESUS 01
201199 PEDRO HENRIQUE SPIGAROL DE OLIVEIRA SOUZA 02
196544 LUIZ HENRIQUE MATOS SILVA 03
201307 LUIS RICARDO DE LIMA SANTOS 04
179982 FABRÃCIO HENRIQUE GREGÃ³RIO DA SILVA 05
196538 DANIEL MENDES DE JESUS 06
201157 VICTOR YAN ALVES DA SILVA 07
197213 JORGE HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA 08 14:16
200998 MATHEUS MOTA RIBEIRO 09
201142 NICOLAS CARDOSO DOS SANTOS 10
201183 ENZO COSTA FERNANDES 11
196541 MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA 12
201190 JOAQUIM FONTES DO PRADO CREM 13
201330 MIGUEL OLIVEIRA SANTOS 14
196545 BERNARDO DA SILVA URETA 15

01
12
01

08
04
03
07

09
06
05

11
07
08

14
10
09

09:45 11:36

x
xx

1101

00:15

0702

10:50

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA 9434

JOEL PINHEIRO DE OLIVEIRA8061

FERNANDO COSTA DE SOUSA7376

JO
Ã

ƒO
 M

IG
U

E
L 

P
IN

T
O

 D
E

 S
O

U
Z

A
  (

10
)

E
R

IC
K

 C
A

R
D

O
S

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 

R
Y

A
N

 C
E

R
Q

U
E

IR
A

 D
E

 J
E

S
U

S
 (

1)

LU
C

A
S

 S
A

N
T

O
S

 A
N

D
R

A
D

E
 L

IM
A

 

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 6518

INTER MOGI

JOÃ£O BATISTA PEREIRA CORREIA 8356

EMBU GUAÃ‡U / APM


