



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127185

INTER MOGI | 03 | X | 02 | EMBU GUAÇU / APM

06/07/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:	
CATEGORIA: Sub-12					
GINÁSIO: GINÁSIO PROFº JOSÉ LIMONGI SOBRINHO (CEMPRE) - BOTUJURU		CIDADE: MOGI DAS CRUZES			

1550	ÁRBITRO PRINCIPAL: MARCOS LUIS DE SOUSA
642	ÁRBITRO AUXILIAR: ROGERIO MORAES BELFANTE
1804	CRONOMETRISTA: RAFAEL SANCHES SIMÕES
1652	ANOTADOR: ROBERTA APARECIDA DA SILVA CLAUDIO

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	17:17	17:29
2º PER.	17:30	17:45
3º PER.	17:50	18:12
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 01
2º PER.	00	X 01
3º PER.	01	X 00
FINAL	03	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - INTER MOGI

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
					01	07	08	09	10	11	12	13
178339	ENZO GABRIEL VIEIRA ALVES	01										
195428	DAVI PRADO BUENO QUARESMA	02			80	30	28	40	65			
192680	PEDRO HENRIQUE PAZ DO CARMO	04			02	08	07	10	12			
181633	ARTHUR CANTARELLI DOS SANTOS QUEIROZ	07						15	23			
176791	MATHEUS OLIVEIRA PAULUCCI	08							12	10		
175425	JOÃO MIGUEL PINTO DE SOUZA	10										
186969	MURILLO RIBEIRO MAMANA	12										
192399	MIGUEL DOS SANTOS FERRAZ	15										
195395	ENZO HENRIQUE DE OLIVEIRA	17										
169840	DANILO MEDEIROS DOS SANTOS	23										
175031	PEDRO HENRIQUE AZEVEDO DE CAMPOS SALES	28										
185179	MIGUEL AGOSTINI DE BARROS COSTA	30										
176774	PEDRO HENRIQUE SOUZA CRUZ	40										
201534	RAFAEL RIBEIRO FRANCO	65										
201927	MIGUEL YUDI DE SOUZA BONILHA	80										
6912	Técnico: ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA											
5308	Massagista: JEFERSON LEITE DE SOUZA											
	Preparador Físico:											
	Médico/Fisioterapeuta:											
	Auxiliar Técnico:											

ACUMULATIVAS	
x	
x	x
	x
1º PER.	2º PER.
	08:11
CAPITÃO: JOÃO MIGUEL PINTO DE SOUZA (10)	
TÉCNICO: ERICK CARDOSO RODRIGUES DA SILVA	

01	08	02	07	03	10	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:48	01:03	20:31																					

EQUIPE "B" - EMBU GUAÇU / APM

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES							
					01	08	09	10	11	12	13	14
201176	RYAN CERQUEIRA DE JESUS	01										
201199	PEDRO HENRIQUE SPIGAROL DE OLIVEIRA SOUZA	02				12	04	06	07	10		
196544	LUIZ HENRIQUE MATOS SILVA	03			01	03	05	08	09			
201307	LUIS RICARDO DE LIMA SANTOS	04				07						
179982	FABRÍCIO HENRIQUE GREGÓRIO DA SILVA	05										
196538	DANIEL MENDES DE JESUS	06										
201157	VICTOR YAN ALVES DA SILVA	07										
197213	JORGE HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA	08	14:16									
200998	MATHEUS MOTA RIBEIRO	09										
201142	NICOLAS CARDOSO DOS SANTOS	10										
201183	ENZO COSTA FERNANDES	11										
196541	MIGUEL CARVALHO DE OLIVEIRA	12										
201190	JOAQUIM FONTES DO PRADO CREM	13										
201330	MIGUEL OLIVEIRA SANTOS	14										
196545	BERNARDO DA SILVA URETA	15										
9434	Técnico: LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA											
8061	Massagista: JOEL PINHEIRO DE OLIVEIRA											
	Preparador Físico:											
	Médico/Fisioterapeuta:											
7376	Auxiliar Técnico: FERNANDO COSTA DE SOUSA											

ACUMULATIVAS	
x	
x	x
	x
1º PER.	2º PER.
	09:45
CAPITÃO: RYAN CERQUEIRA DE JESUS (1)	
TÉCNICO: LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA	

01	11	02	07	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:15	10:50																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA	REGISTRO: 6518
EQUIPE: INTER MOGI	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: JOÃO BATISTA PEREIRA CORREIA	REGISTRO: 8356
EQUIPE: EMBU GUAÇU / APM	ASSINATURA: